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A N U N C I O 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE TÉCNICO/A AUXILIAR DELINEANTE 

ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 3 de febrero de 2025, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas 
del único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de Selección y 
mediante el programa GEXCAT, realizó la corrección anónima de las 14 hojas de respuestas 
de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica con un máximo 
de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una calificación de, 
al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada contestación errónea 
se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 
que contiene las 14 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 
procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 
citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 
siguiente: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS  BLANCO PUNTUACIÓN 

ALVAREZ CENTENO, MARIA DE REGLA 50 24 16 44,000 

CORDERO MENDEZ, LAURA 39 23 28 33,250 

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 59 19 12 54,250 

ILLANES INFANTES, JUAN JESUS 44 30 16 36,500 

MATEOS VEGA, CONSUELO DEL PILAR 36 25 29 29,750 

MORALES ORTEGA, JUAN MANUEL 44 18 28 39,500 

ORDÓÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA, CRISTINA 48 21 21 42,750 

OROZCO ROMERO, JUAN MANUEL 41 39 10 31,250 

RODRÍGUEZ GALEOTE, LUIS MIGUEL 38 10 42 35,500 

SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER 69 20 1 64,000 

YAÑEZ CABELLOS, MARIA TERESA 56 26 8 49,500 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS FALLOS  BLANCO PUNTUACIÓN 

JIMENEZ PICHARDO, JOSE ANTONIO  31 34 25 22,500 

LOPEZ PEREZ, JUAN FELIPE  66 22 2 60,500 

MACIAS GASTON, ALEJANDRO  58 27 5 51,250 
 

Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 
30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 
de oposición las 20 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 
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TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

ALVAREZ CENTENO, MARIA DE REGLA 44,000 

CORDERO MENDEZ, LAURA 33,250 

GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 54,250 

ILLANES INFANTES, JUAN JESUS 36,500 

MORALES ORTEGA, JUAN MANUEL 39,500 

ORDÓÑEZ SÁNCHEZ-NORIEGA, CRISTINA 42,750 

OROZCO ROMERO, JUAN MANUEL 31,250 

RODRÍGUEZ GALEOTE, LUIS MIGUEL 35,500 

SANABRIA BAZO, FRANCISCO JAVIER 64,000 

YAÑEZ CABELLOS, MARIA TERESA 49,500 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

LOPEZ PEREZ, JUAN FELIPE  60,500 

MACIAS GASTON, ALEJANDRO  51,250 
 
Lo que se hace público para general conocimiento, y a los efectos de lo preceptuado 

en las bases de la convocatoria. 
 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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